
Simona A. (SimonasAneskou) ID 209687 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 19:07

PODMÍNKY PRODEJE
**Peníze očekávám do 5 prac. dnů na účtě, prosím co nejrychleji ať nemusím pátrat a upomínat.. Jestli že se tak nestane zboží
dávám automaticky do opakovaného prodeje!

 ***Pokud máte nějaký problém se zaplacením včas(nemoc, dovolená,výplata, atd.) ozvěte se prosím hned,jistě se
domluvíme. :-)

 **Před rezervací si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete, poté je Vaše rezervace brána jako závazná.!!!. Při
neodebraném zboží píši negativní hodnocení!!!

 ***Balíčky odesíláme do 3-4 pracovních dnů po připsání platby na účet. Maminky mám dvě malé děti, stane se že se u nás
mění situace každou minutu či hodinu tak mějte strpení,většinou vše odesílám včas.

 ***Věc vždy odpovídá popisu, snažím se napsat co nejvíc informací o jejím skutečném stavu viz.fota (Bohužel není v mých
silách odebírat zpět zboží, protože nesedí)

 ***Maminky,neregistrovaným uživatelkám nenabízím žádnou kompenzaci či výhody prodeje a vrácení zboží

 ***Za popsanou kvalitu věcí ručím ale v případě že přehlédnu nějakou vadu na oblečku a i to se nám všem někdy může stát
se předem omlouvám a určitě se nějak dohodneme na slevě, bez nároku na vrácení poštovného.
 Děkuji a vám všem přeji hodně velkou radost z věciček a to nejen u nás ale na celém MMB.

 ***Maminky, ke zboží, které si vydražíte v aukci, se nevztahuje 14-ti denní lhůta k navrácení bez udání důvodu!!!!!!!! Je to
zboží, které se draží, tudíž si cenu určujete sami!!!! To se týká i nových věcí!!!!
 VĚCI JSOU VE SMĚS NOŠENÉ, NE NOVÉ !!! Píši to jelikož některé maminky očekávají nové věci za minim.pořizovací cenu na
aukcích které vkládám :(

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

